

# Årsredovisning

för

## Hot Yoga Stockholm AB

556696-7583

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johanna Horisk, Styrelseledamot

2023-06-26

Styrelsen för Hot Yoga Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver friskvård med yoga i värme som huvudsakliga inriktning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

*Efter att alla covid-restriktioner släpptes den 9 februari blev 2022 ett år då vi arbetade för att verksamheten skulle återgå till normalläge. Netto-intäkterna ökade med hela 27% jämfört med året innan. Vi gör dock ändå en förlust då kostaderna ökade ännu mer, framför allt pga uteblivna hyresrabatter samt högre personalkostnader. Andra poster som påverkade resultatet negativt jämfört med året innan var minskade statliga bidrag samt ökade kostnader för bland annat el, varmvatten och städ. Kostnadsökningen för el hölls ändå på relativt låga nivåer tack vara ett fastprisavtal.*

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 583	3 737	3 385
Resultat efter finansiella poster	-285	26	-60
Balansomslutning	2 338	2 399	2 199
Soliditet (%)	25,2	47,4	52,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 058 370	-67 589	<b>1 090 781</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		-67 589	67 589	<b>0</b>
Årets resultat			-251 799	<b>-251 799</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>740 781</b>	<b>-251 799</b>	<b>588 982</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	740 781
årets förlust	-251 799
	<b>488 982</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	488 982
	<b>488 982</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 583 089	3 737 320
Övriga rörelseintäkter		103 032	196 427
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 686 121</b>	<b>3 933 747</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och underentreprenörer		-1 332 176	-1 102 625
Övriga externa kostnader		-1 302 006	-911 861
Personalkostnader	2	-2 335 899	-1 886 751
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 027	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 972 108</b>	<b>-3 906 237</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-285 987</b>	<b>27 510</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		624	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125	-1 239
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>499</b>	<b>-1 239</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-285 488</b>	<b>26 271</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		58 000	-58 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>58 000</b>	<b>-58 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-227 488</b>	<b>-31 729</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 311	-35 860
<b>Årets resultat</b>		<b>-251 799</b>	<b>-67 589</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

2 027

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**2 027**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

952 000

544 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**952 000**

**544 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**952 000**

**546 027**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

74 091

87 536

**Summa varulager**

**74 091**

**87 536**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

59 129

88 304

Övriga fordringar

117 806

30 483

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

232 714

225 247

**Summa kortfristiga fordringar**

**409 649**

**344 034**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

443 058

343 058

**Summa kortfristiga placeringar**

**443 058**

**343 058**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

459 146

1 078 582

**Summa kassa och bank**

**459 146**

**1 078 582**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 385 944**

**1 853 210**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 337 944**

**2 399 237**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

740 781

1 058 370

Årets resultat

-251 799

-67 589

**Summa fritt eget kapital**

**488 982**

**990 781**

**Summa eget kapital**

**588 982**

**1 090 781**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

58 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**58 000**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

4

952 000

544 000

**Summa avsättningar**

**952 000**

**544 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

143 206

127 052

Skatteskulder

0

-14

Övriga skulder

199 708

120 612

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

454 048

458 806

**Summa kortfristiga skulder**

**796 962**

**706 456**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 337 944**

**2 399 237**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	565 871	565 871
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>565 871</b>	<b>565 871</b>
Ingående avskrivningar	-563 844	-558 844
Årets avskrivningar	-2 027	-5 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-565 871</b>	<b>-563 844</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 027</b>

### Not 4 Övriga avsättningar pensioner

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	544 000	350 000
Nya anskaffningar	408 000	194 000
	<b>952 000</b>	<b>544 000</b>

Stockholm 2023-06-15

*Angelica Majoros*  
Angelica Majoros  
Ordförande

*Johanna Horisk*  
Johanna Horisk

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-16

*Kari Korpelainen*  
Kari Korpelainen  
Revisor
